MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 515, DE 3 DE JULHO DE 2015.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em

vista o constante do Processo Administrativo nº 1.00.000.009467/2015-54, resolve:

Autorizar  o  afastamento  do  país,  com  ônus,  da  Assessora  Especial  em  Matéria

Internacional  do  Gabinete  do  Procurador-Geral  da  República,  GEORGIA RENATA SANCHEZ

DIOGO, no período de 26 de julho a 01 de agosto de 2015, para assessorar o Procurador Regional

da  República  e  Secretário  de  Cooperação  Internacional,  VLADIMIR  BARROS  ARAS,  no  III

Encontro de Pontos de Contato em Extradição e Assistência Legal Mútua, a realizar-se de 27 a 31

de julho de 2015, em La Antigua, Guatemala.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicada no DOU, Brasília, DF, 8 jul. 2015. Seção 2, p. 70.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/35355/DOU2_08072015.pdf